

FF-Bio Gourmet-Mini-Mix, 6-fach sortiert (Art.-Nr. 1147)

Bio Schnittbrötchen

Zutaten

Bio WEIZENMEHL, Wasser, Bio Hefe, Meersalz, Bio WEIZENGLUTEN, Bio Sonnenblumenkernöl, Bio GERSTENMALZMEHL, Bio Acerolasaft, Bio Blütenhonig, Bio Vollrohrzucker, Bio Kokosöl

Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SESAM
DE-ÖKO-006

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Stand: 17.05.2025

FF-Bio Gourmet-Mini-Mix, 6-fach sortiert (Art.-Nr. 1147)

Bio Sesamzopf

Zutaten

Bio WEIZENMEHL, Wasser, Bio SESAM (5%), Bio Sonnenblumenkernöl, Bio Hefe, Bio WEIZENGLUTEN, Meersalz, Bio GERSTENMALZMEHL, Bio Blütenhonig, Bio Acerolasaft, Bio Vollrohrzucker, Bio Kokosöl
Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH, SCHALENFRÜCHTE
DE-ÖKO-006

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SESAM UND -ERZEUGNISSE

Stand: 17.05.2025

FF-Bio Gourmet-Mini-Mix, 6-fach sortiert (Art.-Nr. 1147)

Bio Kaiser Mohn

Zutaten

Bio WEIZENMEHL, Wasser, Bio Mohn (5%), Bio Sonnenblumenkernöl, Bio Hefe, Meersalz, Bio WEIZENGLUTEN, Bio GERSTENMALZMEHL, Bio Blütenhonig, Bio Acerolasaft, Bio Vollrohrzucker, Bio Kokosöl
Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SESAM
DE-ÖKO-006

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Stand: 17.05.2025

FF-Bio Gourmet-Mini-Mix, 6-fach sortiert (Art.-Nr. 1147)

Bio Laugenstange

Zutaten

Bio WEIZENMEHL, Wasser, Bio Sonnenblumenkernöl, Bio ROGGENMEHL, Bio Hefe, Meersalz, Bio GERSTENMALZMEHL, Bio WEIZENGLUTEN, Bio Acerolasaft, Bio Vollrohrzucker, Bio Kokosöl, Brezellauge (Säureregulator Natriumhydroxid)
Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SESAM
DE-ÖKO-006

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

FF-Bio Gourmet-Mini-Mix, 6-fach sortiert (Art.-Nr. 1147)

Bio Mehrkorn Sonnenrose

Zutaten

Bio WEIZENMEHL, Bio WEIZENVOLLKORNMEHL, Wasser, Bio Sonnenblumenkerne, Bio SESAM, Bio WEIZENGLUTEN, Bio ROGGENMEHL, Bio DinkelWEIZENmehl, Bio HAUFERFLOCKEN, Bio GERSTENMALZMEHL, Bio Leinsaat, Meersalz, Bio DinkelWEIZENVollkornsauerteig, Bio Acerolasaftkonzentrat, Bio Blütenhonig, Bio Hefe, Bio Sonnenblumenkernöl, Bio Vollrohrzucker, Bio Kokosöl

Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH, SCHALENFRÜCHTE

DE-ÖKO-006

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SESAM UND -ERZEUGNISSE

FF-Bio Gourmet-Mini-Mix, 6-fach sortiert (Art.-Nr. 1147)

Bio Laugenknoten

Zutaten

Bio WEIZENMEHL, Wasser, Bio Sonnenblumenkernöl, Bio ROGGENMEHL, Bio Hefe, Meersalz, Bio GERSTENMALZMEHL, Bio WEIZENGLUTEN, Bio Acerolasaft, Bio Vollrohrzucker, Bio Kokosöl, Brezellauge (Säureregulator Natriumhydroxid)
Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SESAM
DE-ÖKO-006

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE